
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от «/ 2024 г. 

г. Владикавказ 

Об утверждении списка медицинских работников, направляемых в 
пункты проведения экзаменов в основной период проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в Республике Северная Осетия-Алания в 

2024 году 

В целях организации медицинского сопровождения процедур 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в Республике Северная Осетия-Алания в 2024 
году п р и к а з ы в а ю : 

утвердить прилагаемый список медицинских работников, направляемых 
в пункты проведения экзаменов в основной период проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в Республике Северная Осетия-Алания в 2024 
году. 

Заместитель Министра Л. Макиева 



приложение 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия-Алания у 
от n / f -» 2024 г.№ 

Список медицинских работников, направляемых в пункты проведения экзаменов в основной период проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования 

в Республике Северная Осетия-Алания в 2024 году 

№ Наименование Адрес ППЭ Дата проведения ФИО медработника Место работы и должность (педиатр/ 
медсестра) 

РСО-А РСО-А 
г. Владикавказ i 25 ППЭ) 

1 . 101 МБОУ 
СОШ № 1 

г. Владикавказ, 
ул. Осетинская горка, 

д. 1 
03.06.2024 
06.06.2024 

Головина 
Татьяна Николаевна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 1» 

1 . 101 МБОУ 
СОШ № 1 

г. Владикавказ, 
ул. Осетинская горка, 

д. 1 
03.06.2024 
06.06.2024 Долгополова 

Галина Валерьевна 
Медицинская сестра ГБУЗ «Детская 

поликлиника № 1» 

2. 103 МБОУ 
СОШ № 3 

г. Владикавказ, 
ул. Революции, 

Д. 34 

27.05.2024 
30.05.2024 

Ужегова 
Зарина Шамильевна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 1» 

2. 103 МБОУ 
СОШ № 3 

г. Владикавказ, 
ул. Революции, 

Д. 34 

27.05.2024 
30.05.2024 Зохрабова 

Нарине Манучаровна 
Медицинская сестра ГБУЗ «Детская 

поликлиника № 1» 
2. 103 МБОУ 

СОШ № 3 

г. Владикавказ, 
ул. Революции, 

Д. 34 03.06.2024 
06.06.2024 
10.062024 

Ужегова 
Зарина Шамильевна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 1» 

2. 103 МБОУ 
СОШ № 3 

г. Владикавказ, 
ул. Революции, 

Д. 34 03.06.2024 
06.06.2024 
10.062024 Качлавова 

Марина Руслановна 
Медицинская сестра ГБУЗ «Детская 

поликлиника № 1» 

27.05.2024 Сабанова 
Лена Батразовна 

Врач - педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника N° 3» 

3. 104 
МБОУ 

Т~>ТТИ "ТЛ^ття ЛГл А 
i x'jlIVii.жu—1XI-УХ ml Л— ~Г 

г. Владикавказ, 
yji. vyi урциВл, Д-Z 

30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Челохсаева 

Рита Руслановна 
Медицинская сестра ГБУЗ 

«Детская поликлиника № 3» 



2 

4. 105 
МБОУ 

гимназия № 5 
г. Владикавказ, 

ул. Церетели, д. 7 

27.05.2024 
30.05,2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Макиева 
Карина Юрьевна 

Врач -педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 1» 4. 105 

МБОУ 
гимназия № 5 

г. Владикавказ, 
ул. Церетели, д. 7 

27.05.2024 
30.05,2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Дзарахохова 

Дзера Касполатовна 

Медицинская сестра ГБУЗ «Детская 
поликлиника № 1» 

21.05.2024 
22.05.2024 

Тибилова 
Марина Ивановна Врач -педиатр 

5. 111 
МБОУ 

гимназия № 11 
г. Владикавказ, 

ул. Чкалова, д. 8 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

ГБУЗ «Детская поликлиника № 3» 

5. 111 
МБОУ 

гимназия № 11 
г. Владикавказ, 

ул. Чкалова, д. 8 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

Кочиева 
Нелли Юрьевна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Детская поликлиника № 3» 

6. 113 
МБОУ 

СОШ № 13 

г. Владикавказ, 
ул. К.Хетагурова, 

д. 23 а 

30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Хадикова 
Залина Ирбековна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника №1» 6. 113 

МБОУ 
СОШ № 13 

г. Владикавказ, 
ул. К.Хетагурова, 

д. 23 а 

30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Гасанбекова 

Дилара Сохбатовна 
Медицинская сестра ГБУЗ «Детская 

поликлиника №1» 

7. 116 
МБОУ 

гимназия № 16 

г. Владикавказ, ул. 
Зои 
Космодемьянской, д. 
3 

03.06.2024 
06.06.2024 

Карсанова 
Мая Гивиевна 

Врач -педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника №4» 

7. 116 
МБОУ 

гимназия № 16 

г. Владикавказ, ул. 
Зои 
Космодемьянской, д. 
3 

03.06.2024 
06.06.2024 Цахилова 

Жанна Заурбековна Медицинская сестра ГБУЗ 
«Детская поликлиника №4» 

8. 122 
МБОУ 

СОШ №22 
г. Владикавказ, 

ул. А.Кесаева, 23 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.062024 
14.06.2024 

Гуриева 
Валентина Азаматовна Врач-педиатр 

ГБУЗ «Поликлиника №7» 
8. 122 

МБОУ 
СОШ №22 

г. Владикавказ, 
ул. А.Кесаева, 23 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.062024 
14.06.2024 

Черджиева 
Роза Гивиевна 

Медицинская сестра 
ГБУЗ «Поликлиника №7» 

9. 126 
МБОУ 

СОШ № 26 
г. Владикавказ, просп. 

Коста, д. 221 

21.05.2024 
22.05.2024 

Сидиропуло 
Наталья Петровна Врач-педиатр ГБУЗ «Детская 

поликлиника № 2» 

Хетагурова 
Людмила Николаевна 

Медицинская сестра Гь у 3 «Детская 
поликлиника № 2» 

10. 128 
Л/ГСГЛЛГ 
1V1UU J 

СОШ № 28 
г. Владикавказ, 
ул. Горького, 39 

21.05.2024 
22.05.2024 

Хадикова 
Залина Ирбеконва Врач-педиатр 

ГБУЗ «Детская поликлиника № 1» 



3 

Гасанбекова 
Дилара Сохбатовна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Детская поликлиника № 1» 

11. 130 МБОУ 
c o m № зо 

г. Владикавказ, просп. 
Коста, д. 172 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Безроднова 
Татьяна Петровна 

Врач-педиатр ГБУЗ «Детская 
поликлиника № 2» 

11. 130 МБОУ 
c o m № зо 

г. Владикавказ, просп. 
Коста, д. 172 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Торчинова Медицинская сестра ГБУЗ «Детская 

10.06.2024 
14.06.2024 

Лада Сафарбековна поликлиника № 2» 

12. 133 МБОУ 
СОШ № 33 

г. Владикавказ, 
ул. Калоева, 408 

30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Томаева 
Ирина Амурахановна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 4» 12. 133 МБОУ 

СОШ № 33 

г. Владикавказ, 
ул. Калоева, 408 

30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Гергаулова 

Марина Альбертовна 
Медицинская сестра ГБУЗ 

«Детская поликлиника № 4» 

13. 134 
МБОУ 

СОШ № 34 
п.г.т. Заводской, 
ул. Бульварная, 

Д. 73 

27.05.2024 

Гуцаева 
Нана Отаровна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Поликлиника № 1» Филиал 

№ 1 

13. 134 
МБОУ 

СОШ № 34 
п.г.т. Заводской, 
ул. Бульварная, 

Д. 73 

27.05.2024 

Валиева 
Нато Константиновна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Поликлиника № 1» Филиал №1 

13. 134 
МБОУ 

СОШ № 34 
п.г.т. Заводской, 
ул. Бульварная, 

Д. 73 03.06.2024. 

Гуцаева 
Нана Отаровна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Поликлиника № 1» Филиал 

№ 1 13. 134 
МБОУ 

СОШ № 34 
п.г.т. Заводской, 
ул. Бульварная, 

Д. 73 03.06.2024. 

Валиева Нато 
Константиновна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Поликлиника № 1» Филиал № 1 

13. 134 
МБОУ 

СОШ № 34 
п.г.т. Заводской, 
ул. Бульварная, 

Д. 73 

06.06.2024 

Гуцаева 
Нана Отаровна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ 

«Поликлиника № 1» Филиал № 1 

13. 134 
МБОУ 

СОШ № 34 
п.г.т. Заводской, 
ул. Бульварная, 

Д. 73 

06.06.2024 
Валиева 

Нато Константиновна 
Медицинская сестра ГБУЗ 

«Поликлиника № 1» Филиал № 1 
МБОУ г. Владикавказ, 27.05.2024 

14. 138 СОШ №38 ул. Гугкаева, д. 24 30.05.2024 
03.06.2024 

Камбегова 
Земфира Борисовна 

Врач -педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 4» 



4 

06.06.2024 
Сопоева 

Рита Тотрбеовна 
Медицинская сестра ГБУЗ 

«Детская поликлиника № 4» 

МБОУ 
СОШ № 39 

г. Владикавказ, 27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
14.06.2024 

Корнаева 
Юлия Александрова 

Врач - педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 4» 

15. 139 
МБОУ 

СОШ № 39 ул. Галковского, 227 
А 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
14.06.2024 

Шанаева 
Мадина Ирбековна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Детская поликлиника № 4» 

16. 141 
МБОУ 

СОШ №41 

г. Владикавказ, 
ул. А. Кесаева, 

стр. 28 
21.05.2024 
22.05.2024 

Абаева 
Илона Батразовна 

Врач-педиатр ГБУЗ «Детская 
поликлиника № 2» 

16. 141 
МБОУ 

СОШ №41 

г. Владикавказ, 
ул. А. Кесаева, 

стр. 28 
21.05.2024 
22.05.2024 

Кабалоева 
Фатима Дзамболатовна 

Медицинская сестра ГБУЗ «Детская 
поликлиника № 2» 

17. 144 
МБОУ 

СОМШ № 44 

г. Владикавказ, просп. 
Доватора, 

д. 35а 

21.05.2024 
22.05.2024 
27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Абаева 
Илона Батразовна 

Врач-педиатр ГБУЗ «Детская 
поликлиника №2» 

17. 144 
МБОУ 

СОМШ № 44 

г. Владикавказ, просп. 
Доватора, 

д. 35а 

21.05.2024 
22.05.2024 
27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Кабалоева Медицинская сестра ГБУЗ «Детская 
10.062024 
14.06.2024 

Фатима Дзамболатовна поликлиника № 2» 

1 я 145 
МБОУ 

гимназия № 45 
г. Владикавказ, ул. 

V- Г _ ixJ'i^'juBa, vy Л 21.05.2024 

Елоева 
Людмила Владимировна 

Врач - педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 1» 

22.05.2024 
Кудашева 

Раиса Васильевна 
Медицинская сестра ГБУЗ 

«Детская поликлиника № 1» 
ir 



5 

19. 146 
МБОУ 

СОШ № 46 
г. Владикавказ, ул. 

Дзусова, д. 36 
27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Богдан 
Марина Владимировна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ 

«Поликлиника № 7» 
19. 146 

МБОУ 
СОШ № 46 

г. Владикавказ, ул. 
Дзусова, д. 36 

27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Хамицаева 

Лариса Магомедовна 
Медицинская сестра ГБУЗ 

«Поликлиника № 7» 

20. 148 
МБОУ 

СОШ №48 
г. Владикавказ, 
ул.Весенняя, 17 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.062024 

Гацолаева 
Марина Ахсарбековна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ 

«Поликлиника № 7» 
20. 148 

МБОУ 
СОШ №48 

г. Владикавказ, 
ул.Весенняя, 17 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.062024 

Хутинаева 
Анжела Зауровна Медицинская сестра ГБУЗ 

«Поликлиника № 7» 

21. 170 
МБОУ - лицей 
г.Владикавказа 

г. Владикавказ, 
ул. Тогоева, 48 21.05.2024 

22.05.2024 

Гацалова 
Диана Тотразовна Врач-педиатр ГБУЗ «Детская 

поликлиника №2» 
21. 170 

МБОУ - лицей 
г.Владикавказа 

г. Владикавказ, 
ул. Тогоева, 48 21.05.2024 

22.05.2024 Золоева 
Раиса Сандировна Медицинская сестра ГБУЗ «Детская 

поликлиника № 2» 

22. 1 QO ГБОУ РФМЛИ г. Владикавказ, 30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Бабий 
Наталья Александровна 

Врач - педиатр 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 3» 

22. lo A ул. Минина, 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Бязрова 

Нелли Майрановна Медицинская сестра ГБУЗ 
«Детская поликлиника № 3» 

23. 185 
ГБОУ ЦО 

"Интеллект" 
г. Владикавказ, 

ул. Весенняя, 3/4 
27.05.2024 

Габуева 
Залина Геннадьевна Врач - педиатр 

ГБУЗ ««Детская поликлиника № 7» 
23. 185 

ГБОУ ЦО 
"Интеллект" 

г. Владикавказ, 
ул. Весенняя, 3/4 03.06.2024 

06.06.2024 Элизарова 
Анна Петровна Медицинская сестра 

= — — 
ГБУЗ «Детская поликлиника № 7» 

1 



6 

24. 186 
ГБОУ ЦО 
"Эрудит" 

г. Владикавказ, 
ул. Ю.Кучиева, 

Д. 7 

27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Золоева 
Раиса Сандировна Медсестра ГБУЗ «Детская 

поликлиника № 2» 

24. 186 
ГБОУ ЦО 
"Эрудит" 

г. Владикавказ, 
ул. Ю.Кучиева, 

Д. 7 

27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Беляева 
Марина Алексеевна Медсестра ГБУЗ «Детская 

поликлиника № 2» 

Диамбекова 
Мадина Александровна Врач-педиатр ГБУЗ «Детская 

поликлиника №2» 

Цакоева Врач-педиатр 

25. 6181 ГБОУ «КРОЦ» г. Владикавказ, 
ул. Грибоедова, д. 1 03.06.2024 

06.06.2024 

Тамара Батрбековна ГБОУ «КРОЦ» 
25. 6181 ГБОУ «КРОЦ» г. Владикавказ, 

ул. Грибоедова, д. 1 03.06.2024 
06.06.2024 

Мисостова 
Маргарита Георгиевна Медицинская сестра ГБОУ «КРОЦ» 

Алагирский район (2 ППЭ) 

1 203 МБОУ СОШ №3 
г.Ардон 

г. Алагнр, 
ул. Комсомольская, д. 

74 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

Бекмурзова 
Лариса Александровна 

Врач - педиатр 
ГБУЗ «Алагирская ЦРБ» 

1 203 МБОУ СОШ №3 
г.Ардон 

г. Алагнр, 
ул. Комсомольская, д. 

74 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

Мамукаева 
Диана Артуровна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Алагирская ЦРБ» 

2 206 
ГБОУ ШИ 
г. Ал агар 

г. Алагир, 
ул. Ч. Басиевой ,50 

27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Макеева 
Зара Михайловна 

Врач - педиатр ГБУЗ «Алагирская 
ЦРБ» 

2 206 
ГБОУ ШИ 
г. Ал агар 

г. Алагир, 
ул. Ч. Басиевой ,50 

27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Кибизова 

Альбина Юрьевна Медицинская сестра ГБУЗ 
«Алагирская ЦРБ» 

Ардонекий район (3 ППЭ) 

1 301 МБОУ СОШ №1 
г. Ардон 

г. Ардон, 
ул. Пролетарская, д. 22.05.2024 Черджиева 

Карина Славиковна 
Врач -педиатр 

ГБУЗ «Ардонская ЦРБ» 



7 

83 Сикоева Медицинская сестра 
Татьяна Хабкбовна ГБУЗ «Ардонская ЦРБ» 

2 302 
МБОУ СОШ №2 

г. Ардон 
г. Ардон, 

ул. Зангиева,90 
27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
0 1 ГК ОПО/1 

Басиева 
Неля Дзахотовна 

Врач -педиатр 
ГБУЗ «Ардонская ЦРБ»» 2 302 

МБОУ СОШ №2 
г. Ардон 

г. Ардон, 
ул. Зангиева,90 

27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
0 1 ГК ОПО/1 

Хубулова 
Лариса Шамиловна 

Медицинская сестра 
ГБУЗ «Ардонская ЦРБ» 

3 304 
МБОУ СОШ №4 

г. Ардон 
г. Ардон, 

ул. Ленина, д. 57а 

Z I .UJ.ZUZ4 
27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

Черджиева 
Карина Славиковна 

Врат -педиахр 
ГБУЗ «Ардонская ЦРБ» 

3 304 
МБОУ СОШ №4 

г. Ардон 
г. Ардон, 

ул. Ленина, д. 57а 

Z I .UJ.ZUZ4 
27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

Тегкаева 
Людмила Ивановна 

Медицинская сестра 
ГБУЗ «Ардонская ЦРБ» 

Дигорский район (1 ППЭ) 

1 402 
МБОУ ССОШ 

№2 
г. Дигора, 

ул. Кесаева, 32 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

Койбаева 
Рита Ацамазовна 

Врач -педиатр 
ГБУЗ «Ардонская ЦРБ» 

1 402 
МБОУ ССОШ 

№2 
г. Дигора, 

ул. Кесаева, 32 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

Гетоева 
Эльза Васильевна 

Медицинская сестра 
ГБУЗ «Дигорская ЦРБ» 

Ирафский район (1 ППЭ) 

1 

27.05.2024 Бязрова 
Илита Вадимовна 

Врач -педиатр 
ГБУЗ «Ирафская ЦРБ» 

1 502 МКОУ СОШ №2 
с.Чикола 

с.Чикола, 
ул Хасцаева, д. 127 

30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.062024 
14.06.2024 

Газдарова3 
алина Таймуразовна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Ирафская ЦРБ» 

Кировский райо* i (1 ППЭ) 

1 X СП 1 \J\J А 
МКОУ СОШ №1 

с.Эльхотово 
, \ 1 • т 1 л / 11" /1 11/1 С/. ĴJLJDAWXW-DW, 

ул.А. Карсанова,6 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Салбиева 
Наилия Нуреддиновна 

Врач -педиатр школьный 
ГБУЗ «Кировская ЦРБ» 

1 X СП 1 \J\J А 
МКОУ СОШ №1 

с.Эльхотово 
, \ 1 • т 1 л / 11" /1 11/1 С/. ĴJLJDAWXW-DW, 

ул.А. Карсанова,6 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Шакманова 
Нина Агубечировна 

Медицинская сестра ГБУЗ ГБУЗ 
«Кировская ЦРБ» 



8 

14.06.2024 —-— — — * 

1 701 МБОУ СОШ №1 
г.Моздок 

ул. Кирова, 91 

Моздокский раис 
21.05.2024 
22.05.2024 
27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

н (7 1111J) 
Шахбанова 

Зарина Ахметовна 
Врач-педиатр 

ГБУЗ «Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-
Алания 

1 701 МБОУ СОШ №1 
г.Моздок 

ул. Кирова, 91 

Моздокский раис 
21.05.2024 
22.05.2024 
27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Комова 
Наталья Григорьевна 

Моздокский раис 
21.05.2024 
22.05.2024 
27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Комова 
Наталья Григорьевна Медицинская сестра ГБУЗ 

«Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-Алания 

2 702 
МБОУ СОШ 
№2г.Моздока 

г. Моздок, 
ул. Форштадтская, 37 

21.05.2024 
22.05.2024 

Стрельцова 
Светлана 

Валерьевна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-

Алания 2 702 
МБОУ СОШ 
№2г.Моздока 

г. Моздок, 
ул. Форштадтская, 37 

21.05.2024 
22.05.2024 

Оришева 
Альбина Исраиловна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-Алания 

3 704 

Отделение ООШ 
МБОУ СОШ № 

3 г. Моздок 

г. Моздок, ул. 
А.Лалиева, 1 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Гергиева 
Светлана Магометовна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-

Алания 
3 704 

Отделение ООШ 
МБОУ СОШ № 

3 г. Моздок 

г. Моздок, ул. 
А.Лалиева, 1 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 Мальцева 

Мария Юрьевна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-Алания 

4 707 

МБОУ СОШ 
№7 

г.Моздок 
ул. Кирова, 112 

27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024. 
14.06.2024 

Ерина 
Алла Васильевна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-

Алания 
4 707 

МБОУ СОШ 
№7 

г.Моздок 
ул. Кирова, 112 

27.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024. 
14.06.2024 Баракаева 

Милана Расуловна 
Медицинская сестра ГБУЗ 

«Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-Алания 

5 700 
МБОУ СОШ 

№108 
г.Моздок 

ул. Вокзальная. 34 

27.05.2024 
03.06.2024 

Гамазова 
Ирина Магометовна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-

Алания 
06.06.2024. 
10.06.2024 Джагмаидзе 

Яна Борисовна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-Алания 

6 718 МБОУ ООШ 
п.Калининский 

п. Калининский, ул. 
Победы, д. 30 

27.05.2024 
03.06.2024 Умарова 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-



9 

06.06.2024 Залина Рашидовна Алания — _ _ 

Бадирова 
Зарифа 

Фахрутдиновна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-Алания 

Врач-педиатр 

7 720 

МБОУ СОШ 
ст.Павлодольска 

я 

ст.Павлодольская, 
ул.Гагарина,73 03.06.2024 

06.06.2024 

1уларова 
Мадина Ивановна 

1 ЬУ3 «Моздокская ЦРЬ» fv±3 РСО-
Алания 

7 720 

МБОУ СОШ 
ст.Павлодольска 

я 

ст.Павлодольская, 
ул.Гагарина,73 03.06.2024 

06.06.2024 
Шведова 

Татьяна Николаевна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Моздокская ЦРБ» МЗ РСО-Алания 

Правобережный район (3 ППЭ) 

1 802 МБОУ СОШ № 
2 

г. Беслан, 
ул.Гагарина, 15 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

Гудиева 
Белла Хаджумаровна 

Врач-педиатр ГБУЗ 
«Правобережная ЦРКБ» 

1 802 МБОУ СОШ № 
2 

г. Беслан, 
ул.Гагарина, 15 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 
14.06.2024 

Бароева 
Эльвира Борисовна Медицинская сестра 

ГБУЗ «Правобережная ЦРКБ» 

2 804 
МБОУ СОШ № 

4 г.Беслан 
г. Беслан, 

ул. Иристонекая, 84А 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Бадзиева 
Диана Юрьевна 

Врач -педиатр школьный 
ГБУЗ «Правобережная ЦРКБ» 

2 804 
МБОУ СОШ № 

4 г.Беслан 
г. Беслан, 

ул. Иристонекая, 84А 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Гугкаева 
Кристина Майрамовна 

Медицинская сестра школьная 
«Правобережная ЦРКБ» 

3 807 
МБОУ СОШ № 

7 г.Беслан 
р Т ^ о л г г о т т х . j L » v ^ / j i a n 5 

ул.Вокзальная, 1 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Гиоева 
Алина Руслановна 

Врач -педиатр школьный 
ГБУЗ «Правобережная ЦРКБ» 

3 807 
МБОУ СОШ № 

7 г.Беслан 
р Т ^ о л г г о т т х . j L » v ^ / j i a n 5 

ул.Вокзальная, 1 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Хосонова 
Галина Таймуразовна 

Медицинская сестра школьная 
«Правобережная ЦРКБ» 



10 

Нригородныи район (6 1111Э) 

1 901 
МБОУ СОШ №1 
с. Октябрьское 

Пригородный 
район, ул. 

Гагарина, 18 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 

Абаева 
Медея Харитоновн 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» 

1 901 
МБОУ СОШ №1 
с. Октябрьское 

Пригородный 
район, ул. 

Гагарина, 18 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 Касаева 

Ульяна Иналовна 

Пригородный 
район, ул. 

Гагарина, 18 10.06.2024 
14.06.2024 

Касаева 
Ульяна Иналовна 

1\асДИЦИНСКаЯ CeCipa i ii У о 
«Пригородная ЦРБ» 

2 904 
МБОУ СОШ №1 
ст-ца Архонская 

Пригородный 
район, ст-ца 

Архонская, ул. 
Мира, д. 60 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Дзебоева 
Олеся Эльбрусовна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» 

2 904 
МБОУ СОШ №1 
ст-ца Архонская 

Пригородный 
район, ст-ца 

Архонская, ул. 
Мира, д. 60 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Лущан 
Мария Юрьевна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Пригородная ЦРБ» 

3 909 
МБОУ СОШ 

с.Дачное 

Пригородный 
район, с.Дачное ,ул 

Школьная,33 

03.06.2024 
06.06.2024 

— 

3 909 
МБОУ СОШ 

с.Дачное 

Пригородный 
район, с.Дачное ,ул 

Школьная,33 

03.06.2024 
06.06.2024 Алборова 

Зифа Доментьевна 
Медицинская сестра ГБУЗ 

«Пригородная ЦРБ» 

МБОУ СОШ №1 Пригородный 
район, с. 

27.05.2024 
30.05.2024 

Арчегова 
Элина Вадимовна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» 

4 910 с. Камбилеевское Камбилеевское, ул. 
Ю.Кучиева, д. 39 

03.06.2024 
06.06.2024 

4 910 с. Камбилеевское Камбилеевское, ул. 
Ю.Кучиева, д. 39 

03.06.2024 
06.06.2024 Джиоева 

Залихан Юрьевна 
Медицинская сестра ГБУЗ 

«Пригородная ЦРБ» 

5 912 
МБОУ СОШ 

с. Куртат 

Пригородный 
район, с. Куртат, 

ул 50 лет Октября, 
z 

27.05.2024 
АО С\/1 л 

Макиева 
Нонна Отаровна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» 

Пригородный 
район, с. Куртат, 

ул 50 лет Октября, 
z 06.06.2024 



11 

Габараева Медицинская сестра^ГБУЗ 
Нана Генриковна «Пригородная ЦРБ» 

Акоева 
Мая Казбековна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» 

6 914 
МБОУ с. 

Михайловское 

Пригородный 
район, 

с.Михайловское 
ул. Гагарина, д. 9 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Гаглоева 
Бэла Борисовна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Пригородная ЦРБ» 

6 914 
МБОУ с. 

Михайловское 

Пригородный 
район, 

с.Михайловское 
ул. Гагарина, д. 9 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Дзоблаева 
Мида Георгиевна 

Врач-педиатр 
ГБУЗ «Пригородная ЦРБ» 

6 914 
МБОУ с. 

Михайловское 

Пригородный 
район, 

с.Михайловское 
ул. Гагарина, д. 9 

27.05.2024 
30.05.2024 
03.06.2024 
06.06.2024 
10.06.2024 

Гаглоева 
Бэла Борисовна 

Медицинская сестра ГБУЗ 
«Пригородная ЦРБ» 


